
ZARZĄDZENIE NR 23/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
przez organizacje pozarządowe i podmioty określone w ustawie o pożytku publiczym i o wolontariacie, na 

2013 rok 

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) i § 5 ust.1 pkt 5 zarządzenia Nr 5/13 Burmistrza 
Dukli z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych 
Gminy Dukla w 2013 roku przez podmioty określone w ustawie o pożytku publiczym i o wolontariacie, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla przez 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w ustawie o pożytku publiczym i o wolontariacie, na 2013 rok 

2. Wyniki konkursu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczne umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza  Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Dukli 

Marek Górak

Id: B82113E8-920E-4957-82E6-B7116D75607B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 
 Załącznik do Zarządzenia Nr 23/13 
 Burmistrza Dukli 
 z dnia 5 marca 2013r. 
 
 

Nazwa zadania Organizacje Przyznana 
kwota dotacji 

Działania 
ukierunkowane 
na poszerzenie 
zainteresowań 
sportowych 
dzieci i 
młodzieży 
 
40.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Rekord”  Iwla 1.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Rekord” Iwla 
 
 

2.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy w Łękach Dukielskich  
 
 

4.000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny z Dukli 
 
 

1.400,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Równe” w Równem 
 
 

2.400,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Równe” w Równem 
 
 

540,00 

Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” z Głojsc 
 
 

800,00 

Siatkarski Klub Sportowy  „Dukla” z Dukli 
 
 

3.500,00 

Ludowy Klub Sportowy „Iwełka” Iwla 
 
 

2.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej MOSIR „DUKLA”  
 

7.000,00 
 
 Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy „Grodzisko” z Wietr zna 

 
 

2.500,00 
 
 Uczniowsko- Ludowy Klub Sportowy HURAGAN w Jasionce  

 
2.500,00 

Wiejski Klub Sportowy „Beskid” Równe 
 

2.500,00 

Uczniowski Klub Sportowy „BESKID” w Głojscach 
 
 

1.000,00 

Klub Sportowy „PRZEŁ ĘCZ DUKLA” w Dukli 
 

3.560,00 

Parafia pw. św. Mikołaja Biskupa z Równego  
 

1.800,00 

Polski Związek Wędkarski Koło  „Pstr ąg” w  Dukli  
 
 

1.500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B82113E8-920E-4957-82E6-B7116D75607B. Podpisany Strona 2



 Turystyka 
i krajoznawstwo 
jako alternatywa 
spędzania czasu 
wolnego  
20.000,00 

Parafia pw. św. Marii Magdaleny z Dukli 
 

3.700,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny z Dukli 2.200,00 

Parafia Polskokatolicka pw. „Dobrego Pasterza” z Łęk 
Dukielskich 
 

1.500,00 

Stowarzyszenie „Wspólna Szkoła” z Głojsc 1.200,00 
 

Szkolne Koło Caritas przy Zespole Szkół Publicznych  w 
Równem 

1.700,00 

Stowarzyszenie Turystyczne „Beskid Dukielski” z Dukli 
 

1.800,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Beskid” w Głojscach 
 

1.700,00 

Koło Gospodyń Wiejskich z Cergowej 
 

1.700,00 

Stowarzyszenie „Razem Lepiej” z Trzciany 2.000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej 
„Karpatka” z Mszany 
 

1.000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju  Wsi Tylawy i Okolic „Razem 
Lepiej” z Tylawy 
 

1.500,00 

 Organizacja 
spotkań 
integracyjno-
edukacyjnych 
dzieci i 
młodzieży 
20.000,00 

Parafialny Zespół Charytatywny Caritas przy parafii pw. św. 
Marii Magdaleny w Dukli 
 

1.500,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfektus” z Iwli 
 

960,00 

Oddział Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży  przy parafii 
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Łękach Dukielskich                                                                         

2.000,00 
 

Stowarzyszenie „Razem Lepiej” z Trzciany  
 

1.500,00 

Koło Gospodyń Wiejskich z Barwinka 1.140,00 

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy  „Grodzisko” Wietrz no  1.000,00 

Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury 
Łemkowskiej z Zyndranowej 

5.400,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej 
„Karpatka” z Mszany 

2.000,00 

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-Ekologicznych 
„ANIMARE” z Ł ęk Dukielskich  

2.000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy i Okolic „Razem lepiej” 
w Tylawie 
 

2.500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B82113E8-920E-4957-82E6-B7116D75607B. Podpisany



 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  
 
25.000,00 

 Zjednoczenie Łemków z Gorlic 
 
 

4.500,00 

Stowarzyszenie Kulturalno –Rekreacyjne „Jedność” z Ł ęk 
Dukielskich 
 

4.500,00 

Stowarzyszenie Miłośników Równego „Równianie” z 
Równego 
 

1.000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna z  Dukli 
 
 

1.500,00 

Koło Gospodyń Wiejskich z Wietrzna 
 
 

1.100,00 

Koło Gospodyń Wiejskich z Barwinka  
 
 

800,00 

 
Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury 
Łemkowskiej z Zyndranowej 
 

4.200,00 

Koło Gospodyń Wiejskich z Głojsc 
 
 

1.200,00 

Oddział Akcji Katolickiej przy parafii pw. św. Marii 
Magdaleny z  Dukli 
 

300,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wietrzno „WIATR” z 
Wietrzna 
 
 

1.200,00 

Stowarzyszenie „Razem Lepiej” z Trzciany  
 

500,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów Ziemi 
Dukielskiej - Sztetl Dukla  
 

4.200,00 

 
 
 
         
 
 
 
 

Strona 4Id: B82113E8-920E-4957-82E6-B7116D75607B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




